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CONTRATO DE PRESTACION  DE SERVICIOS PERSONALES NOMBRAMIENTO PROVISIONAL 

NOMBRAMIENTO PERIODO FIJO

6 JULIAN ANDRES RODRIGUEZ GONZALEZ CUMPLE REQUISITOS 

2 BLANCA AURORA MANTILLA MARIÑO CUMPLE REQUISITOS 

3 DIANA JAZMIN POLO MORENO CUMPLE REQUISITOS 

4 GUSTAVO ADOLFO CHAMORRO HERNANDEZ CUMPLE REQUISITOS 

5 HERNANDO ANZOLA VASQUEZ CUMPLE REQUISITOS 

1 AYDA JOHANNA RAMIREZ BUSTOS CUMPLE REQUISITOS 

8 MARIO ANDRES ZAMORA RODRIGUEZ CUMPLE REQUISITOS 

9 MIGUEL ANTONIO LEIVA DIAZ CUMPLE REQUISITOS 

10 DANY PAOLA HERNANDEZ QUESADA

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO 

APORTA CERTIFICACIÓN DE CUATRO AÑOS DE EDUCACIÓN 

BASICA SECUNDARIA O TITULO DE BACHILLER REQUERIDO 

EN LA CONVOCATORIA

11 LESLY VIVIANA MAHECHA DIAZ

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO 

APORTA CERTIFICACIÓN DE CUATRO AÑOS DE EDUCACIÓN 

BASICA SECUNDARIA O TITULO DE BACHILLER REQUERIDO 

EN LA CONVOCATORIA

7 LUIS ANTONIO VALDERRAMA BURGOS CUMPLE REQUISITOS 

1

PL-041-2022

PERFIL

CONS NOMBRES Y APELLIDOS

GRUPO PATOLOGIA ONCOLOGICA

CARGO

AUXILIAR DE SERVICIOS 

GENERALES 4064-11

OBSERVACIONES

X

(Grupo)
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INSTITUTO NACIONAL DE CANCEROLOGÍA ESE CÓDIGO: GTH-P02-F-21

GESTIÓN Y DESARROLLO DEL TALENTO HUMANO VERSIÓN: 1

LISTADO GENERAL DE ASPIRANTES UNA VEZ VERIFICADO 
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LISTADO GENERAL DE ASPIRANTES UNA VEZ VERIFICADO 
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VIGENCIA: 11-09-2019

12 NESTOR FREDY MELO CAÑON

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO 

APORTA CERTIFICACIÓN DE CUATRO AÑOS DE EDUCACIÓN 

BASICA SECUNDARIA O TITULO DE BACHILLER REQUERIDO 

EN LA CONVOCATORIA

13 ROSAURA CUELLAR BALLEN

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO 

APORTA CERTIFICACIÓN DE CUATRO AÑOS DE EDUCACIÓN 

BASICA SECUNDARIA O TITULO DE BACHILLER REQUERIDO 

EN LA CONVOCATORIA

NOTA:

LOS ASPIRANTES QUE  NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA Y TARJETA 

PROFESIONAL, PODRÁ SUBSANAR DOCUMENTOS TENIENDO EN CUENTA EL COMUNICADO DE FECHA 1 DE 

AGOSTO DE 2022

Cargo:

REVISÓ

Coordinadora Grupo Área de Gestión y 

Desarrollo del Talento Humano

ELABORÓ

Profesional Universitario

11-09-2019

Grupo Área de Gestión y Desarrollo del 

Talento Humano

Coordinadora Grupo Área de Gestión y 
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Coordinadora Grupo Gestión Ciclo de Vida Laboral

ROSA ELENA PLATA MANTILLA

SAF/GAGYDTH/JARG/GGCVL/REPM/DLPM

Fecha: Fecha:Fecha:

Grupo Área de Gestión y Desarrollo del 

Talento Humano
11-09-201911-09-2019
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Dependencia:Dependencia:

APROBÓ

Oficina Asesora de Planeación y 

Sistemas
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